2025年 11月４日

各 位

会  社  名  株 式 会 社 フ ォ ー サ イ ド

代 表 者 名    代 表 取 締 役  大 島  正 人

（東証スタンダード・コード 2330）

問 合 せ 先  常 務 取 締 役  佐 々 木  博 司

電  話    0 3 - 6 2 6 2 - 1 0 5 6

社外取締役の辞任に関するお知らせ

当社は下記のとおり、2025年10月31日付で、社外取締役の辞任届を受理いたしましたのでお知らせい

たします。

記

１．辞任する取締役

 社外取締役 渡邊 孝行

２．辞任年月日

 2025年10月31日

３．辞任の理由

渡邊氏は当社グループ以外にもデータセンター事業を行う会社で取締役を務めており、協議を重ねた

結果、外部から当社グループをサポートいただくことがお互いにとって最善であると判断するに至り、

本人から辞任したいとの申し出があり、受理いたしました。

４．その他

当該社外取締役の辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以上